
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
міського голови

19.10.2018 № 134

Про скликання засідання виконавчого 
комітету міської ради

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 53 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Скликати 24 жовтня 2018 року о 10.00 засідання виконавчого комітету 
Оріхівської міської ради у приміщенні адмінбудинку за адресою: м. Оріхів, 
вул. Шевченка, 11.
2. На розгляд засідання винести питання порядку денного згідно з додатком 
(додається).
3. Загальному відділу з питань організації роботи, звернень громадян та 
забезпечення діяльності виконавчого комітету висвітлити зміст даного 
розпорядження на офіційному сайті Оріхівської міської ради.
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами

Піщанська 43121 
2, 19.10.2018
Надіслано:'загальний відділ -1, контроль-1.

Міський голов:

виконавчого кої


